

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างบุกเบิกถนนสายบ้านนายจตุร - บ้านนายเข้ม ช่วยแป้น หมู่ที่ ๑ ต.กะปาง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานกรุยทางป่าขุดต่อ(ขนาดกลาง)							
	1.1.1 งานกรุยทางป่าขุดต่อ(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	5,000.000	4.13	20,650.00	1.4054	5.80	29,021.51
2	2. งานรองพื้นทาง (บดอัดแน่น SPD.85 % )							
	2.1 งานดินลูกรัง							
	2.1.1 งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	3,000.000	100.00	300,000.00	1.4054	140.54	421,620.00
3	2.2 ค่าบรรทุกดินลูกรังชั้นรองพื้นทาง ระยะทาง 15 กิโลเมตร							
	2.2.1 ค่าบรรทุกดินลูกรังชั้นรองพื้นทาง ระยะทาง 15 กิโลเมตร	ลบ.ม.	3,000.000	50.47	151,410.00	1.4054	70.93	212,791.61
	2.3 งานดินลูกรังรองพื้นทาง (บดอัดแน่น SPD.85%)							
4	2.3.1 งานดินลูกรังรองพื้นทาง (บดอัดแน่น SPD.85%)	ลบ.ม.	3,000.000	63.77	191,310.00	1.4054	89.62	268,867.07
	3. งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร (มอก ชั้น3)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างบุกเบิกถนนสายบ้านนายจรูญ - บ้านนายเข้ม ช่วยแป้น หมู่ที่ ๑ ต.กะปาง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร (มอก ชั้น3)	ท่อน	7.000	1,756.22	12,293.54	1.4054	2,468.19	17,277.34
	3.2 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80x1.00 เมตร (มอก ชั้น3)							
6	3.2.1 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80x1.00 เมตร (มอก ชั้น3)	ท่อน	21.000	2,266.80	47,602.80	1.4054	3,185.76	66,900.97
	3.4 ค่าขนส่งท่อ (35 กม.)							
7	3.4.1 ค่าขนส่งท่อ (35 กม.)	ท่อน	28.000	50.00	1,400.00	1.4054	70.27	1,967.56
	3.5 ค่าขุดดินวางท่อ (เหมา)							
8	3.5.1 ค่าขุดดินวางท่อ (เหมา)	จุด	4.000	1,500.00	6,000.00	1.4054	2,108.10	8,432.40
รวมราคากลาง								1,026,878.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างบุกเบิกถนนสายบ้านนายจรูญ - บ้านนายเข้ม ช่วยแป้น หมู่ที่ ๑ ต.กะปาง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ธนภัทร รัชก์ำเนิต  
( ธนภัทร รัชก์ำเนิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ จามจุรี  
( วัชรินทร์ จามจุรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ณ พัทลุง  
( กำพล ณ พัทลุง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง